

### **Poskytnutí informace**

Do Českého rozhlasu byla dne 30. 7. 2021 doručena Vaše žádost z téhož dne podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

*„1) organizační strukturu všech oddělení, které se zabývají rozhlasovými poplatky*

*2) počet zaměstnanců jednotlivých oddělení“*

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

K bodu 1) Vaší žádosti: organizační strukturu všech oddělení, které se zabývají rozhlasovými poplatky

Poskytnutí Informace: Agendu rozhlasových poplatků vyřizují Oddělení evidence rozhlasových poplatků a Oddělení akvizic a pohledávek rozhlasových poplatků, jež jsou součástí útvaru Ekonomika v Českém rozhlase. Do celého procesu vyřizování agendy rozhlasových poplatků jsou dle fáze vyřizování či ad hoc dle potřeby jednotlivých případů zapojena podpůrně i další oddělení, např. Oddělení spisové služby, Oddělení právních služeb, oddělení Informační technologie a další.

K bodu 2) Vaší žádosti: počet zaměstnanců jednotlivých oddělení

Poskytnutí Informace: Na Oddělení evidence rozhlasových poplatků je zaměstnáno 16 zaměstnanců a na Oddělení akvizic a pohledávek rozhlasových poplatků je zaměstnáno 9 zaměstnanců.

S pozdravem  
Český rozhlas